Распоряжение о проведении гласного
оперативно-розыскного мероприятия
обследование помещений, зданий, сооружений,
участков местности и транспортных средств
(рекомендуемый образец)
Приложение N 1 к Инструкции о порядке проведения сотрудниками органов внутренних дел Российской
Федерации гласного оперативно-розыскного мероприятия обследование помещений, зданий,
сооружений, участков местности и транспортных средств

Рекомендуемый образец

                         РАСПОРЯЖЕНИЕ N _________
о проведении гласного оперативно-розыскного мероприятия
обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности
и транспортных средств
_____________________
(место составления)
Я, ________________________________________________________________________
(должность, специальное звание, Ф.И.О. руководителя
рассмотрев ________________________________________________________________
(сведения о влекущем уголовную ответственность нарушении
___________________________________________________________________________
законодательства Российской Федерации; постановление,поручение, запрос  1

 )
УСТАНОВИЛ:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Руководствуясь  статьями 2, 6, 7 и 15 Федерального закона от 12 августа
1995 г. N 144-ФЗ "Об оперативно-розыскной деятельности", -
ПРЕДЛАГАЮ:
1.   С   целью  проверки  сведений  провести  гласное  оперативно-розыскное
мероприятие обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности,
транспортных средств в отношении:

---------------------------------------------------------------------------
(нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________________
(наименование юридического лица с указанием юридического адреса
___________________________________________________________________________
и его фактического места расположения; Ф.И.О., место регистрации
___________________________________________________________________________
и фактического нахождения физического лица)
___________________________________________________________________________
2. Поручить проведение мероприятия ________________________________________
(должности, специальные звания,
Ф.И.О. лиц,
___________________________________________________________________________
уполномоченных на проведение мероприятия)
___________________________________________________________________________
3. В ходе мероприятия провести обследование: помещения, здания, сооружения,
участка местности, транспортного средства, принадлежащего (используемого):
---------------------------------------------------------------------------
(нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица)
___________________________________________________________________________
4.  В  рамках  мероприятия  провести осмотр, изучение и изъятие документов,
предметов   (включающих   в   себя   и  электронные  носители  информации),
материалов.
"__" ____________ 20__ г.          ________________________________________
(должность, специальное звание,
инициалы, фамилия, подпись)
С распоряжением ознакомлен ________________________________________________
(должность, Ф.И.О. представителя юридического
лица; Ф.И.О. физического лица, подпись)
Отметка об отказе в ознакомлении __________________________________________
Копию настоящего распоряжения получил
___________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. представителя юридического лица;
Ф.И.О. физического лица, подпись)
"__" ____________ 20__ г.          ________________________________________
(должность, специальное звание,
подпись, инициалы, фамилия)

Отметка об отказе в получении распоряжения ________________________________

1 Не допускается разглашение сведений, составляющих государственную или иную охраняемую
законом тайну.

Источник - Приказ МВД России от 01.04.2014 № 199

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/rasporyazhenie_o_provedenii_glasnogo_operativno_rozysknogo_meropriyatiya_obsledovanie_pomeshhenij_zdanij.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/rasporyazhenie_o_provedenii_glasnogo_operativno_rozysknogo_meropriyatiya_obsledovanie_pomeshhenij_zdanij.htm
https://blank-obrazets.ru/rasporyazhenie_o_provedenii_glasnogo_operativno_rozysknogo_meropriyatiya_obsledovanie_pomeshhenij_zdanij.htm